
Služební místo FM 3832

*v závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů a k tomu osobní příplatek a odměny 
v závislosti na schopnostech, dovednostech a výkonu

 Máte zkušenosti s aplikací zákona o daních z příjmů? 
Pak hledáme právě Vás!

Expert/expertka v oblasti daně z přijmů fyzických osob se zaměřením 
na daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti

 Místo výkonu služby na Praze 1 – Letenská ulice
 Služební poměr na dobu neurčitou (14. platová třída)
 Termín pro doručení přihlášek do 28. listopadu 2024
 Předpokládaný termín nástupu je leden až únor 2025

Čím se zabývá oddělení?
Příprava komplexních návrhů věcného řešení na úseku daní z příjmů fyzických osob. Spolupráce 
na paragrafovaném znění novel zákona o daních z příjmů. Metodická a analytická činnost u daně 
z příjmů fyzických osob.

Co bude Vaše práce?
Zpracování návrhů věcných změn v dani z příjmů fyzických osob se zaměřením na příjmy ze 
závislé činnosti. Spolupráce na tvorbě legislativy v oblasti daně z příjmů fyzických osob.

Co Vám můžeme nabídnout?
 25 dní dovolené a 5 dní indispozičního volna ročně
 Možnost práce z domova až 4 dny v měsíci
 Až 5 dní studijního volna ročně
 Příspěvek na volnočasové aktivity z FKSP a možnost využití Multisport karty
 Adaptační proces pro nové zaměstnance
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Možnost stravování v budově ministerstva
 Zvýhodněné mobilní tarify pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky
 Základní platový tarif až 51 530 Kč*, navíc osobní příplatek a odměny dle výkonu

Co je na pozici potřeba?
 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu 
 Trestní bezúhonnost 
 Samostatnost, přesnost, pečlivost

Výhodou je: 
 Znalost s aplikací zákona o daních z příjmů

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete
ZDE

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/expert-expertka-v-oblasti-dane-z-prijmu-fyzickych-57787

